
měnapočetjedn.cenacena celkem

Kč 15 2150 0

Kč 45 1750 0

Kč 72 2150 0

Kč 12 2590 0

Kč 15 2150 32250

32250

Kč 1 6000 6000

Kč 1 12000 12000

Cenová kalkulace

prof. Ing. Štefan Michna, PhD.

xxx
Fakulta strojního inženýrství

Ubytování, včetně místního poplatku 

19.10 15x double pokoj se snídaní

15x jednolůžkový pokoj  se snídaní 

24x dvoulůžkový pokoj se snídaní 

4x čtyřlůžkový pokoj se snídaní

Ubytování si platí každý sám (5x 3 noci double platí firma) 

Celkem 

SNÍDANĚ 7:00-9:00

Konferenční služby, vlastní navigační systém 

Pronájem Zlatého sálu 22.10

Pronájem Valdštejnského sálu 20.10

Pronájem Valdštejnského sálu 21.10 Kč 1 12000 12000

21.10 14:00-17:00 PROHLÍDKA ZÁMKU SYCHROV - základní okruh (vybrat předem)Kč 100 200 20000

21.10 BOJ O HRADNÍ POKLAD 21:00 (1,5 HODINY) Kč 100 320 32000

Pronájem Valdštejnského sálu 22.10 Kč 1 12000 12000

Parkovné v areálu zámku, max. 22 vozů(4*3 auta na společný účet) Kč 12 150 1800

Parkovné před zámkem, pan Novák Kč 1 90 90

parkovné před zámkem platí každý sám 

Celkem 95890

Stravování, výběr obědů a večeří při registraci 1.den 

20.10 Oběd -italská minestrone, kuřecí špalíčky balené v ang. Kč 30 225 6750

20.10 Odpolední CB 16:00 Kč 100 85 8500

20.10 Večeře -maďarský guláš, HK, palačinka Kč 100 275 27500

21.10 Dopolední CB 11:00 Kč 100 85 8500

21.10 Oběd Kč 100 255 25500

21.10 Večeře Kč 100 305 30500

22.10 Dopolední CB 10:30 Kč 100 55 5500

22.10 Oběd Kč 100 255 25500

22.10 Odpolední CB 16:00 Kč 100 75 7500

22.10 Večerní raut Kč 100 975 97500

BONAQUA ke CB Kč 500 42 21000

KÁVA, ČAJ ke CB(4x 2 čaje, 2 kávy) Kč 500 30 15000

Nápoje na společný účet-pivo, víno, nealko v rámci rautu Kč 100 400 40000

Nápoje k obědům i večeřím si platí každý sám

p. Michna a pí. Svobodová nápoje na společný účet po celou dobu konání konference

Celkem 319250

Celkem služby 447 390,00 Kč

mailto:stefan.michna@ujep.cz

